MPOTOKOJ I'OJIOCOBAHUSA Ne 5? 0
26.06.2020

PaCCManﬂBaCMBIﬁ BOIPOC MOBECTKHN

O npuBJjie4eHNH CYAbH, HAXOASAWIETOCS B 0TCTABKE, K HCHOJHEHHIO 06S13aHHOCTell MHPOBOTO
CyAbH AJITAfiCKOro Kpasi

DopMyIMpoBKa BOIPOCA rONOCOBAHUS
HpﬂHﬂTﬂe NOCTAHOBICH S

O NPHBNEUEHHH CY/IbH, HAXOASLIETOCS B OTCTABKE, K HCMONHEHIO 00A3aHHOCTEH MHPOBOrO Cy b ANTAHCKOro
Kpas

Bun ronocosanus: OT1kpsiToe

Kputepuii npuHATHA pelueHus: BONLIBHHCTBO TOAOCOR YCTAHOBICHHOTO YHCAd AENYTATOB
YCTaHOBNEHHOE YUCTO AENYTaTOB 68

Yucno u3bpaHHbIX IenyTaTos 65

3aperucTpupoBaHo 59

Ksopym ecri

Kpurepuif ronocopanus 35

PesynbTaThl

MOJCYETA F'OJIOCOB: 3a 57
IIpotuB 0
Bosaepxkanocs 0
He ronocosano 2

Uror ronocosanus PEHIEHI/IE HPI/IHHTO

PykoBonuTens cexperapuara é' é%E WU MopaoauH

/7,

UneHb cexperapuara O.I1. Abpamosa

A.A. CaprakoB

/‘//ﬂ



IMpunoxenue k npotokony Ne é@ oT 26.06.2020

No n/n
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CnHCcoK NOHMEHHOTO roJI0OCOBAHNS AENyTATOB

DO

AbpamoB Anzpeit AnekcaHapoBuy
AbpamMoBa Oxcana ITerposHa
Aranos [iMurpuii [letposuy
Actanuuk [Opuii Usanosuy
Banymkuu Anekcanap ®egoposuy
bencnep Cepreit Anekcanaposuy
Boposukosa EBrenns Anatonsesna
Bywkos Hukonaii Tpodumosnu
Bakaes Bnaaucnas Anexcanaposuy
BeiTonToB AHatonuit Bacunsesuu
T'ono6oponeko Jenuc AnekcaHaposuy
Hanwunun Hukonait Bragumuposny
Hemun AnekcaHap AnekcaHapoBuy
Hupkc Uean Buktoposuu
Hy6unuu Uean Cepreesny
XKenezorcknii Bacunuit Meanosuy
Kypapnesa Upuna Esreqnesna
Hnelovenxo Tarbana Bukroposna
Katipo IOpnit Banentnnosuy
Konnpatees Beesonog Banepsenny
Kpasuenko Oner Anatonsesuu
Kpusenko Anexceit Hukonaesuy
Jlazapes Anekcauap ®eaoposuy
Jlannna Bepounka Bnagumunposna
JlyneB Annbept AHaTonsesnd
Jlamun Cepreii Cepreepuy
Marseitio IOpuii Butansesuu
Mosnoros Anekcanap Bnanumunposuy
Mopaoeun WBan MBanosuu
Haiinen Anekceit ®enopornu
Huxnmauun Muxaun Cepreesuy
Hukonaitunk Anexcanap AnekcanapoBHH
Ocunoe Anpapeii 'enHaapeBny
Tanapuu Urope Unbnu

INMucapep Cepreii Buktoposnu
Hnsko Urops BaiientiHoBUY
Monos Biaaumup Anexcangposuu
[ouaros Bauecnas IOpresuu

Ipu6 Cepreii Hukonaesuu
Itpycakosa Mapus Hukonaesna
Pero I'aBen AnekcanapoBny
Penxun Brapumnp Bacunsesnu
Pomanenxo Anexcanap Anekceesny
CaprakoB Anapeii AnekcaHapoBHY
Cexpeta Arapeit Ceprecsuy

Oxpyr

Ne 30
JIArIp
Ne 22
KTIP®
Ne 25
No 11
JUITP
Ne 06
cp

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JI AP
CcP

JUATP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
KITP®
EP

Ne 27
KITP®
Ne 28
EP

Ne 09
Cp

EP

No 05
CP

CP

Ne 13
Ne O3
Ne 23
EP

KITP®
KITPD
Ne 18
KITP®
JIAFP
Ne 02
EP

KTIP®
JUITP

Pesynprar

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

HE roJocoBal
3a

3a

3a

HE roJiocoBan
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a



Ne n/n

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

DPHUO

Cemenos Bnaaumnp Brnaaucnasosuu
Cepos Cepreit Hukonaepuu

Cusen Cepreii AnekcaHApoBUY
Cmarun Baaum [letposuy
Connuesa Upuna BaneHTnHoBHA
Crenun MakcuM Buktoposuu
Crenypko JAMUTpuUii AHApeesny
CyBopoB Anatonnit PUIHNIoBHY
Cycnoga JlionMuna Anexkceessa
Tanaeixud MakcuM Bnagumuposuy
Tpayrtseiin Anexcanap Bukroposuy
Tpodumos bopuc Anekcanaposuy
Yerunor Baagnmup Hukonaesuu
XMypoBuy Auapeil 'eHHagpeBUY
Leneuko Hatanbs Baagumuposna
Ila6anoe Cepreii BacunbeBuu
Liyapa Wpuna INasnosHa
Hiymuxus INasen KOpbesuu
lllepbakor Butanuii l'eopruesuu
SxyweB Hukonaii Hukonaesnu

Okpyr

JIATP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATP
Ne 24
CP

KITP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

No 34
No 32
Ne 20
EP

EP

Pe3syabTar

3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a

v 0



